Country of Origin
UNITED STATES
Manufacturer Name
Brakebush Brothers Inc.
Manufacturer GLN
0038034000000

Manufacturer Address

N4993 6th Drive Westfield, Wi 53964

Shipping Information

1Count
ItemID

10038034584507

Level

Case

QtyofN
1

Level ltem(s)

& Brukebust

Chicken To Impress. People Who Help”

Brakebush Product Code
5845

Brakebush® SmartShapes® Tater Chip Strip™ Breaded Breast Strips, Fully Cooked, Frozen, 1.25 oz.

Product Description

5845 - Fully Cooked SmartShapes® Tater Chip Strips™ are chicken breast surrounded by a crushed potato chip breading. Real potato chip pieces are

clearly visible on this crunchy craveable chicken.

Feature Benefits

Fully cooked
1.25 oz. breast meat chicken strip
Craveable, crunchy coating made with real potato chips

GTIN 10038034584507

Ingredients

INGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT,
WATER, SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH
BREADCRUMBS [ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (NIACIN,
REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), WHEAT FLOUR, LEAVENING (SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), DISTILLED
VINEGAR, SALT, YEAST, SPICE EXTRACTIVES, EXTRACTIVES OF
TURMERIC (COLOR), DOUGH CONDITIONERS (ASCORBIC ACID.
L-CYSTEINE MONOHYDROCHLORIDE), EXTRACTIVES OF
PAPRIKA (COLOR], POTATO CHIPS (POTATOES, CANOLA AND/OR
SUNFLOWER OIL), WATER, ENRICHED WHEAT FLOR (WHEAT
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), YELLOW CORN FLOUR, LEAVENING
(SODIUM BICARBONATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
MONOCALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM LACTATE), MODIFIED
CORN STARCH, SALT, SOY PROTEIN ISOLATE, ARTIFICIAL
FLAVOR (MODIFIED CORN STARCH, DEXTRIN), PALM OIL,
DEFATTED SOY FLOUR, EGG WHITES, GUAR GUM, SPICE
EXTRACTIVES.

Allergens

Contains: Egg, Soy, Wheat.

Preparation Instructions

PREPARATION: FOR BEST RESULTS: DEEP FRY AT 350° F FOR 2-
3 MIN. BAKE IN CONVECTION OVEN AT 350°'F FOR 10-15 MIN.
BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT
400°F FOR 15-20 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-2 MIN.
PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO QUANTITY.DO
NOT OVERCOOK.

Width Depth Height

8.63 Inches 13.5 Inches 9.25 Inches

Combines the consistency and portion-control of a shaped product with a natural, whole-muscle appearance

Nutrition Facts
Approx. B4 servings per container
Serving Size 2pieces (71g) 100 gram (100g)
|
By Serving By Measure
Calories 170 240
% DV* % DV*
Total Fat 10g 15% 1l4g 18%
Saturated Fat 2g 10% 3g 15%
Trans Fat 0g 0g
Cholesterol 30mg 10% 40mg 13%
Sodium 490mg 20% 700mg 30%
Total Carbohydrate 12g 4% 18g 7%
Dietary Fiber 1g 4% 1g 4%
Total Sugars 1g 1g
Includes Added Sugars 1g 0% 1g 2%
Protein 9g % 12g %
Vitamin D Omeg 0% Omcg 0%
Calcium Oomg 0% Omg 0%
Iron 1mg 6% 1mg 6%
Potassium 200mg 6% 278mg 6%
Vitamin A Oomeg 0% Omcg 0%
Vitamin C omg 0% 0mg 0%
Phosphorous 212mg 20% %
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Productformulation and packaging may change. Please
refer to the product label for the most accurate information.

NetWeight Gross Weight Pallet Ti/Hi

10 Pound 10.68 Pound 16/8



